Η διάρκεια της μίσθωσης είναι δώδεκα (12) έτη και αρχίζει από την ημερομηνία υπογραφής του 

πρωτοκόλλου παραλαβής του ακινήτου από το Δημόσιο. 

Αρ.Πρωτ.Κτημ.: 137677 ΕΞΕ 2025
Ημ/νία: 13/11/2025

ΑΔΑ: 6ΤΓΡΗ-Ο4Ψ

Ανώτατο όριο μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των εξακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ 

(648,00 €). 

Το μίσθωμα που τελικά θα προκύψει από την δημοπρασία θα παραμείνει σταθερό για μια τριετία 

και θα αναπροσαρμόζεται ετησίως και από την έναρξη του τέταρτου έτους της μίσθωσης, κατά 

ποσοστό ίσο με τη μεταβολή του δείκτη τιμών καταναλωτή του προηγουμένου δωδεκαμήνου,